

COMMERCIAL INVOICE

Invoice No. SD-202403033  
Date: 3/18/24

Shipper/Exporter:  
Healthy Green Life Corp  
1152 S Roughcut Dr  
Casa Grande, AZ 85194, USA

Consignee:  
INNER MONGOLIA SHENGDEHETAI TRADING CO.,LTD  
Station 3E-028,  
Beixing Lianchuang Center,  
Hohhot Comprehensive Bonded Zone,  
Huimin District,Hohhot,  
Inner Mongolia

Vessel: SAN DIEGO BRIDGE  
Voyage No.: 0069W  
Shipping Line: HMM  
Port of Loading: LONG BEACH, CA  
ETD: 3/18/24  
Price Terms: CIF

Contract No.: SDHT-HGLC2024-2  
Booking No.: DALA10235400  
Country of Origin: USA  
Discharge: SHANGHAI, China  
ETA: 4/7/24

| Container No.       | Seal #   | Product         | Bales | Net Weight (MT) | Unit Price USD/MT | Amount (USD) |
|---------------------|----------|-----------------|-------|-----------------|-------------------|--------------|
| BSIU9322216         | A1515329 | Alfalfa Supremi | 47    | 20.121          | \$422.00          | \$8,491.06   |
| DFSU6885320         | A1515380 | Alfalfa Supremi | 49    | 19.867          | \$422.00          | \$8,383.87   |
| HDMU6829726         | A1515276 | Alfalfa Supremi | 47    | 19.486          | \$422.00          | \$8,223.09   |
| HMMU6070263         | A1515321 | Alfalfa Supremi | 49    | 19.441          | \$422.00          | \$8,204.10   |
| HMMU6136777         | A1515468 | Alfalfa Supremi | 49    | 19.750          | \$422.00          | \$8,334.50   |
| KOCU4305750         | A1515466 | Alfalfa Supremi | 49    | 19.623          | \$422.00          | \$8,280.91   |
| KOCU4467432         | A1515373 | Alfalfa Supremi | 49    | 19.613          | \$422.00          | \$8,276.69   |
| KOCU4843268         | A1515370 | Alfalfa Supremi | 50    | 20.403          | \$422.00          | \$8,610.07   |
| TCNU1968888         | A1515288 | Alfalfa Supremi | 48    | 20.194          | \$422.00          | \$8,521.87   |
| TGBU6229108         | A1515290 | Alfalfa Supremi | 47    | 20.058          | \$422.00          | \$8,464.48   |
| Total Value:        |          |                 | 484   | 198.556         |                   | \$83,790.64  |
| Deposit (\$150/MT): |          |                 |       |                 |                   | \$29,783.40  |
| Downpay Payment:    |          |                 |       |                 |                   | \$54,007.24  |
| Remaining Balance:  |          |                 |       |                 |                   | \$0.00       |

| Commodity            | Crude Protein | Moisture | RFV   | ASH  |
|----------------------|---------------|----------|-------|------|
| Alfalfa Hay(Supreme) | >=22          | <=14     | >=185 | <=12 |

GREEN COLOR, LITTLE TO NO BLEACH, NO MILDEW, NO DIRT.

PACKING: FIT FOR OCEAN TRANSPORTATION AND NON WOOD PACKAGING, EACH BALE IS APPROX. 420-460KG

By Healthy Green Life Corporation

  
AUTHORIZED SIGNATURE

